令和 2 年２月 25 日

お客様 各位

株式会社ウッドワン

営業本部

パイプハンガー（押入れ部材）納期未定のご案内

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、中国における新型肺炎の感染拡大により、パイプハンガー（押入れ部材）の一部商品の受注・出

荷に影響が生じる事となりました。

つきましては 2 月 28 日以降の新規受注分より、在庫確認商品とさせて頂き、回答納期を一時未定とさ

せて頂きます。代替品を以下に設定しましたので、ご採用をお願い致します。

対象となる商品、品番は下記のとおりです。

なお、今後の復旧予定につきましては現在未定となりますが、分かり次第ご連絡させて頂きます。

この度は急なご案内となり、お客様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと、誠に申し訳ございませ

ん。深くお詫び申し上げますとともに何卒事情をご賢察のうえご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

【在庫確認対象商品】

【代替商品リスト】

【出荷可能時期】旧ブラケットは 3 月 16 日から、互換品は 3 月下旬から出荷可能です。

POSA069-7 POSA250-7

パイプハンガー

POSA035-7 POSA115-7 ZY3254E-7

POSA050-7 POSA160-7 ZY3254P-7

ZY3254P*-7 ZY3254PM-7

POSA63-7

ZY3246-7

POSA115M-7

POSA160*-7 POSA160M-7

POSA250*-7 POSA250M-7

旧ブラケット・
パイプハンガー

POSA035*-7

互換品・
パイプハンガー

POSA035M-7

POSA62-7

POSA050*-7 POSA050M-7

ZY3254E*-7 ZY3254EM-7

壁付けタイプ・
パイプハンガー

POSA61-7 POSA069*-7 POSA069M-7

POSA115*-7

【代替商品の画像】

■壁付けタイプ・パイプハンガー（カタログ掲載品）

：両サイドの壁に固定するタイプです。パイプハンガーのカットが必要です。32 パイ。

■旧ブラケット・パイプハンガー

：現行ブラケットの以前の仕様。意匠に丸みを帯びますが品質性能は変わりません。

■互換品・パイプハンガー

：形状、サイズが異なります。画像をご確認ください。

旧ブラケット、互換品ともに現行品と性能は同等、耐荷重設定、施工手順も変更ありません。

以上

現行ブラケット

6
0
㎜

6
0
㎜

5
5
.4
㎜

8
9
.5
㎜

8
9
.5
㎜

8
4
.5
㎜

旧ブラケット 互換ブラケット

■旧タイプパイプハンガー　（材質：ﾊﾟｲﾌﾟ・ステンレス箔巻きスチール、ブラケット・亜鉛合金）

長さｘ直径（㎜） 品番 価格/ｾｯﾄ
発注

単位

350ｘΦ25 POSA035＊-7 ¥1,800 1 スタートエンドｘ２ 中吊り無し

500ｘΦ25 POSA050＊-7 ¥1,900 1 スタートエンドｘ２ 中吊り無し

690ｘΦ25 POSA069＊-7 ¥2,100 1 スタートエンドｘ２ 中吊り無し

1,150ｘΦ25 POSA115＊-7 ¥3,300 1 スタートエンドｘ２ 中吊りｘ１

1,600ｘΦ25 POSA160＊-7 ¥3,700 1 スタートエンドｘ２ 中吊りｘ１

2,500ｘΦ25 POSA250＊-7 ¥6,200 1 スタートエンドｘ２ 中吊りｘ２

別途部材のみ発注される場合は

スタートエンドブラケット 　ZY3254E＊-7 ¥700

中吊ブラケット 　ZY3254P＊-7 ¥600

■互換品パイプハンガー　（材質：ﾊﾟｲﾌﾟ・ステンレス箔巻きスチール、ブラケット・亜鉛合金）

長さｘ直径（㎜） 品番 価格/ｾｯﾄ
発注

単位

350ｘΦ25 POSA035M-7 ¥1,800 1 スタートエンドｘ２ 中吊り無し

500ｘΦ25 POSA050M-7 ¥1,900 1 スタートエンドｘ２ 中吊り無し

690ｘΦ25 POSA069M-7 ¥2,100 1 スタートエンドｘ２ 中吊り無し

1,150ｘΦ25 POSA115M-7 ¥3,300 1 スタートエンドｘ２ 中吊りｘ１

1,600ｘΦ25 POSA160M-7 ¥3,700 1 スタートエンドｘ２ 中吊りｘ１

2,500ｘΦ25 POSA250M-7 ¥6,200 1 スタートエンドｘ２ 中吊りｘ２

別途部材のみ発注される場合は

スタートエンドブラケット 　ZY3254EM-7 ¥700

中吊ブラケット 　ZY3254PEM-7 ¥600

同梱品

同梱品